令和４年７月２２日

保護者の皆様へ

延岡市立北方学園

校長 池野 宗宏

北校舎１階・２階のトイレ改修工事に伴う保護者の駐車場について（お願い）

初夏の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、北校舎１階及び２階トイレの改修工事を下記のとおり行うことになりました。

つきましては、工事車両や資材、休憩所、簡易トイレ等の設置を行う関係上、工事終了まで北

校舎周辺の車の乗り入れ、並びに駐車を禁止しますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いしま

す。

記

１．工事期間 令和４年８月１日（月）から９月３０日（金）

２．駐車禁止場所

畑

全面通行及び駐車禁止

給食センター 北校舎 旧校長住宅

３．送迎場所

通常は、北校舎周辺での送迎を行っていただいておりましたが、９月３０日（金）までは、

旧北方小学校の駐車場をご利用ください。

４．その他

○ バックネット近くの道路に関しては、密集すると危険ですので、旧北方小学校の駐車場か、

体育館前の広場をご利用ください。

○ ８月１日～５日の間、個人面談を実施します。面談の際は必ず旧北方小学校の駐車場をご

利用ください。

○ 北校舎への入口につきましては、工事車両他、給食配送車等も利用します。この道路の進

入・駐車はご遠慮ください。

○ その他、ご質問・お問い合わせ等ありましたら、中学校教頭石田までお願いします。

全面通行
及び

駐車禁止